
 

 

Rovereto, 20/04/2018 
Prot.n.: det. 2018-14 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Visto il documento di valutazione dei rischi elaborato da Cogesil s.r.l nel febbraio 2018 

- Visto la determinazione prot. n. 7588LV del servizio polizia amministrativa della Provincia 

Autonoma di Trento in merito alla licenza di agibilità per l’immobile denominato “ Fondazione 

Opera Campana dei Caduti”;  

- Vista la nota del 3 aprile 2018 predisposta da Cogesil s.r.l. in merito agli adempimenti da adottare 

in materia di sicurezza; 

- Vista la delibera del Consiglio di Reggenza n° 2017-03 relativamente alla disposizione 

concernente l’attribuzione della competenza nell’assunzione dell’impegno di spesa; 

- Visto il preventivo di Wegher Antincendi per l’acquisto del materiale necessario per rispettare gli 

adempimenti richiesti per euro 672,00+iva (22%); 

- Vista la disponibilità sull’unità previsionale 3 del Bilancio di Previsione 2018 

 

DETERMINA   

 

- di imputare la spesa complessiva di euro 819,84 all’unità previsionale 3 del bilancio di previsione 2018. 

          

Il Reggente 

              Sen. Prof. Alberto Robol 

 

 


